DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IRPAA E A ESCOLA DE
FORMAÇÃO PARA CONVIVÊNCIA COM O SEMIÁRIDO: UMA EXPERIÊNCIA
EDUCATIVA de autoria de FELIPE DE SENA E SILVA, LORENA SANTIAGO SIMAS, foi
publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7150

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7150